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BIST-100 (XU100) Teknik Analizi 

BIST-100 (XU100) endeksi, global piyasalarda azalan risk iştahının etkisiyle birlikte haftanın ilk işlem gününe zayıf bir başlangıç 
yaptı. Yüzde 0,86 düşüş ile 9918 seviyeleri civarından güne başlayan endekste, günün ilk yarısında fiyatlama davranışlarında 
dalgalı bir seyrin devam ettiği izleniyor. Teknik olarak bakıldığında, endekste 200 günlük ağırlıklı hareketli ortalamanın tekabül 
ettiği 9784 seviyesi psikolojik bir eşik olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması ve saatlik bazda kapanışların 
teyit edilmesi durumunda kısa vadede 9850-9900 ve 9940 direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Olası geri çekilmelerde yada 
realizasyonlarda ise 9750-9720 ve 9650 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Gün içerisinde, global tarafta gelişmelere bağlı 
olarak risk iştahının seyrinin yakından takip edilmesi gerekmektedir.  

 

Kaynak: Matriks 

Risk Uyarısı 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk 
ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, 
yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım 
danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların 
alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların 
içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve 
ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


